Aviso II

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições
legais, no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao 15º Processo Seletivo para
Residência Multiprofissional em Saúde da Família, após a análise dos recursos recorrentes
interpostos nos termos do Capítulo 10 do Edital Nº 001/2018, traz ao conhecimento dos
interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos recorrentes interpostos por candidatos, relativos às
questões das provas do 15º Processo Seletivo para Residência Multiprofissional em Saúde da
Família, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Recursos Improcedentes
Candidato Prova

Parecer
Inscrição Nome Opção Questão
628679-2 VITOR CORREIA DA SILVA 003 33 Manter Gabarito
631105-3 REBECA DA SILVA RIBEIRO

005 35 Manter Gabarito
627476-4 ADRIANA DA CRUZ PURIFICAÇÃO
627458-6 REJANE VIANA DOS SANTOS
630628-7 PEDRO DE OLIVEIRA SILVA
627458-6 REJANE VIANA DOS SANTOS

005 37 Manter Gabarito
630628-7 PEDRO DE OLIVEIRA SILVA

b) Recursos Procedentes:

Recursos Procedentes
Candidato Prova Opções afetadas

Parecer
Inscrição Nome Opção Questão Opção Questão
630849-7 LAYANE TÉRCIA SANTOS

001

14

001,
002,
003,
004,

005, 006
e 007

14
Anular

Questão

629953-0 PATRICIA KEIRELLY DE OLIVEIRA ARAUJO
630263-5 CELESTINA CARVALHO DA SILVA
627107-4 ANDRESSA SOUZA SANTOS
630491-6 MONIQUE DINIZIO
627663-3 RENAN CIRILO DOS SANTOS JÚNIOR
628437-7 MYLENNA LOPES LISBOA
629562-0 LAIANE SILVA PINHEIRO
627103-8 JESSICA DA SILVA CRUZ
630692-0 RAISA NOELIA SANT ANA SOUZA SANTOS
629719-7 VANESSA DE OLIVEIRA MUNIZ

003 629830-9 TAIANE SOUSA REGIS
631895-8 EVELIN LIMA DE ARAUJO
629076-8 RODRIGO YURI DANTAS FERNANDES 004
631105-3 REBECA DA SILVA RIBEIRO

005 627476-4 ADRIANA DA CRUZ PURIFICAÇÃO
627458-6 REJANE VIANA DOS SANTOS
627248-3 MARCIA FERNANDA JESUS DOS SANTOS

007

627120-7 JANAINA NERY CELESTINO DE CARVALHO
628158-0 GRACE KELLY GUIMARÃES VASCONCELOS
627614-1 ANA CATARINA MARCENA SANTOS
630603-5 DAIANA RODRIGUES CARVALHAL FRANCA
628204-0 CAROLINA DE SOUZA SAMPAIO
627962-6 LARISSA RIBEIRO NOGUEIRA DE LIMA
630906-4 LUIZA SANCHES ALMEIDA MAGALHÃES
631369-3 MARJORIE AYESKA VIEIRA ALVES
628123-0 MANOEL ROCHA REIS NETO
629141-5 VANUZIA BATISTA DOS SANTOS
627285-9 JOÃO BATISTA DE BRITO BRAGA ALVES
628983-8 FLAVIA FERNANDA SILVA DOS SANTOS
629389-5 MIRIAM MAROSTICA
627599-5 AMANDA SILVA ARAÚJO DE ASSIS
629171-0 SANDRA LOPES

II. Republicar os gabaritos das provas afetadas pelo deferimento dos Recursos Recorrentes Procedentes:

Programa de Residência Código(s)

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM 001

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA 002

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA 003

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 004

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO 005

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA GRADUAÇÃO EM SAÚDE
COLETIVA/SANITARISTA

006

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 007

Salvador, 07 de fevereiro de 2019

Comissão do Concurso

15º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA EDITAL Nº 001/2018

Programa Código
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM 001

DATA DA PROVA: 27/01/2019
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 28/01/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
07 de fevereiro de 2019

GABARITO

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 E    21   ANULADA
02  B   22   C
03  C   23   D
04   D  24   D
05  A   25  C
06   A  26 D
07 C    27  A
08  E   28 A
09  D   29 C
10  E   30   D
11 A    31   A
12 D    32  E
13  B   33 E
14  ANULADA   34 E
15 B    35  B
16 E    36  B
17 A    37   C
18  B   38   C
19  B   39   D
20   ANULADA  40  B

15º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA EDITAL Nº 001/2018

Programa Código
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA 002

DATA DA PROVA: 27/01/2019
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 28/01/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
07 de fevereiro de 2019

GABARITO

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 E    21   ANULADA
02  B   22   C
03  C   23   D
04   D  24   D
05  A   25  C
06   A  26 E
07 C    27 B
08  E   28 A
09  D   29  E
10  E   30   C
11 A    31 C
12 D    32   E
13  B   33  C
14  ANULADA   34   B
15 B    35  D
16 E    36  D
17 A    37 A
18  B   38   D
19  B   39   A
20   ANULADA  40  ANULADA

15º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA EDITAL Nº 001/2018

Programa Código
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA 003

DATA DA PROVA: 27/01/2019
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 28/01/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
07 de fevereiro de 2019

GABARITO

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 E    21   ANULADA
02  B   22   C
03  C   23   D
04   D  24   D
05  A   25  C
06   A  26  A
07 C    27 D
08  E   28  D
09  D   29  A
10  E   30 B
11 A    31  C
12 D    32   E
13  B   33   A
14  ANULADA   34   D
15 B    35 C
16 E    36   C
17 A    37   E
18  B   38  E
19  B   39 B
20   ANULADA  40 A

15º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA EDITAL Nº 001/2018

Programa Código
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 004

DATA DA PROVA: 27/01/2019
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 28/01/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
07 de fevereiro de 2019

GABARITO

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 E    21   ANULADA
02  B   22   C
03  C   23   D
04   D  24   D
05  A   25  C
06   A  26 E
07 C    27 E
08  E   28  E
09  D   29 C
10  E   30  B
11 A    31   C
12 D    32  B
13  B   33 D
14  ANULADA   34  A
15 B    35   B
16 E    36 D
17 A    37   D
18  B   38   A
19  B   39   C
20   ANULADA  40  A

15º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA EDITAL Nº 001/2018

Programa Código
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO 005

DATA DA PROVA: 27/01/2019
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 28/01/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
07 de fevereiro de 2019

GABARITO

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 E    21   ANULADA
02  B   22   C
03  C   23   D
04   D  24   D
05  A   25  C
06   A  26  D
07 C    27 E
08  E   28  A
09  D   29 D
10  E   30 B
11 A    31 C
12 D    32 B
13  B   33   ANULADA
14  ANULADA   34  C
15 B    35   C
16 E    36   B
17 A    37   C
18  B   38   E
19  B   39  D
20   ANULADA  40  C

15º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA EDITAL Nº 001/2018

Programa Código
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA/SANITARISTA 006

DATA DA PROVA: 27/01/2019
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 28/01/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
07 de fevereiro de 2019

GABARITO

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 E    21   ANULADA
02  B   22   C
03  C   23   D
04   D  24   D
05  A   25  C
06   A  26 B
07 C    27 A
08  E   28  E
09  D   29 A
10  E   30  B
11 A    31  D
12 D    32   D
13  B   33   B
14  ANULADA   34 E
15 B    35   C
16 E    36   C
17 A    37  D
18  B   38   E
19  B   39  C
20   ANULADA  40 A

15º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EM SAÚDE DA FAMÍLIA EDITAL Nº 001/2018

Programa Código
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA 007

DATA DA PROVA: 27/01/2019
DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 28/01/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
07 de fevereiro de 2019

GABARITO

Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01 E    21   ANULADA
02  B   22   C
03  C   23   D
04   D  24   D
05  A   25  C
06   A  26   B
07 C    27  C
08  E   28 D
09  D   29  D
10  E   30 D
11 A    31 B
12 D    32 E
13  B   33  E
14  ANULADA   34 C
15 B    35   A
16 E    36   E
17 A    37   B
18  B   38   A
19  B   39  A
20   ANULADA  40  C